様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
忠岡町空家再生等推進事業（除却）補助金交付申請書
忠岡町長　様

申請書 郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号
　忠岡町空家再生等推進事業（除却）補助金の交付を受けたいので、忠岡町空家再生等推進事業（除却）補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	建築物の所在地
	泉北郡忠岡町

	建築物の所有者

	建築物の規模
	延べ床面積　　　　　　㎡　　／　　階数　　　　　　階

	工事期間（予定）
	着手　　　　年　　月　　日　～　完了　　　　年　　月　　日

	施工者
	住　所

	会社名

	電話番号

	交付額の算出根拠
	事業費
	補助対象経費
（A）
	（A）×補助率
（B）
	延べ床面積×標準除却工事費
（C）

	円
	円
	円
	円

	補助金上限額（D）400,000円

	補助金交付申請額
	（B）（C）（D）のいずれか少ない額

　　　　　　　　　　 円　　（※1,000円未満の端数は切り捨て）

	添付書類
	□委任状（代理者が申請する場合）　□事前調査結果通知書の写し

□誓約書（様式第４号）　□除却工事工程表
□除却工事の見積書の写し（補助対象経費の明細が分かるもの）
□町税に未納がないことの証明書

□建設業の許可証の写し又は解体工事業者の登録証の写し
□その他町長が必要と認める書類